
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
23. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 10. 2019 
 

č. 609/RMČ/2019 
 

ke jmenování   Ing. Markéty Havelkové, PhD. do funkce ředitelky Mateřské školy, 
Praha 9 – Hostavice, U Hostavického potoka 803/71, příspěvková organizace,                             

IČ: 07020724 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. j m e n u j e 
 

Ing. Markétu Havelkovou, PhD. ke dni 1. 11. 2019 ředitelkou Mateřské školy, Praha 9 – 
Hostavice, U Hostavického potoka 803/71, příspěvková organizace, IČ: 07020724 

 
II. s o u h l a s í 
 

s obsahem dohody o sjednaných podmínkách ke jmenování do funkce  
 
III.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit podpis jmenovací listiny a uzavření výše uvedené dohody se jmenovanou 

                                
T: 31. 10. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, KT – PO, MŠ U Hostavického potoka 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
23. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 10. 2019 
 

č. 610/RMČ/2019 
 

k návrhu na schválení podání žádosti o finanční podporu z Fondu rozvoje dostupného 
bydlení na území hl. m. Prahy na projekt rekonstrukce domova pro seniory Bojčenkova  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

podání žádosti o podporu z prostředků Fondu rozvoje dostupného bydlení na území                      
hl. m. Prahy na projekt „Rekonstrukce domova pro seniory Bojčenkova“ dle přílohy č. 1  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit podání žádosti dle přílohy č. 1  
 

                                  T: 31. 10. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, OI 



příloha č. 1 
ŽÁDOST MČ Praha 14  

o podporu projektu  
z prostředků Fondu rozvoje dostupného bydlení HMP 

 
Žadatel: Městská část Praha 14, Bratří Venclíků 1073/8, 198 00 Praha 9, 

zastoupená starostou Mgr. Radkem Vondrou 
 
Projekt: Rekonstrukce domova pro seniory Bojčenkova 1099, 198 00  Praha 14 
 
Náklady přípravné fáze:  6 473 615,- Kč (prostředky již vynaloženy MČ Praha 14) 
 
Předpokládané investiční náklady (realizační fáze): 140 300 000,- Kč 
 
Požadovaná podpora:  140 300 000,- Kč 
 

1) Obsah projektu 

Obsahem projektu je rekonstrukce objektu domova pro seniory Bojčenkova 1099, 198 00 Praha 14, který má MČ 
Praha 14 ve svěřené správě nemovitostí. Provozovatelem sociální služby s identifikátorem 6814153 je Oblastní 

spolek Českého červeného kříže Praha 9 (IČ 425681). 

Důvodem přistoupení k rekonstrukci je nevyhovující technický stav objektu stavu (porušená hydroizolace střechy, 

velké tepelné ztráty a především dožilé vnitřní rozvody) a potřeba navýšení kapacity Domova pro seniory v reakci 

na demografický vývoj. 

Stavební práce se týkají komplexní rekonstrukce stávajícího objektu s rozšířením provozu pro stravování a s 

navýšením kapacity o 19 lůžek (stávající kapacita je 38 lůžek, nová kapacita bude 57 lůžek). Rekonstrukce je 
soustředěna do jednoho stavebního objektu, a bude zahrnovat především: 

• rozšíření budovy na severovýchodní straně stávajícího objektu pro umístění jídelny a společenských 

prostor;  

• vybudování kuchyně; 

• dostavbu výtahu v místech zrušené rampy; 

• nástavbu 3. nadzemního podlaží;  

• prodloužení stávajících vertikálních komunikačních tras do nástavby; 

• stavební úpravy interiéru;  

• zastřešení stávajícího atria;  

• odstranění stávajících okenních výplní ústících do atria (tímto bude vytvořená krytá dvorana);  

• v místě hlavního vstupu bude vybudován jednopodlažní transportní tunel pro chráněný krytý a uzavřený 
přesun do/z budovy 

Vybudovaní kuchyně, zajistí vyšší kvalitu služeb pro klienty domova. Zařízení je momentálně závislé na dopravě 

vařeného jídla z jiného zařízení (3x denně). Domov pro seniory se stane gastronomicky soběstačným zařízením, 

kde bude moci stravování využívat širší okolí (senioři, klienti pečovatelské služby apod.) 

 

 



2) Schválené koncepce, ze kterých projekt vychází  

Realizace projektu vychází z následujících koncepcí: 
a) Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb na území městské části Praha 14, aktualizace na 

období 2017 – 2020  
(str. 27, bod 1.3.1. Rekonstrukce a navýšení kapacity domova pro seniory) 

b) Strategický plán rozvoje městské části Praha 14 pro období 2015 až 2025  
(str. 20, bod 2.4.5 Rozšíření kapacit pobytových zařízení pro seniory) 

c) Strategický plán hlavního města Prahy, aktualizace 2016 
(str. 84, bod 1.1-A2 Podpora dostupnosti služeb umožňujících seniorům kvalitní a 
bezpečný život) 

d) Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb na území HMP pro období 2019-2021 
(str. 30, 48, 65, opatření 7.2. Rozvíjet kapacitu domovů pro seniory na území HMP) 

3) Kdo bude investorem projektu 

Investorem akce je Městská část Praha 14, zastoupená starostou Mgr. Radkem Vondrou. 

4) Kdo je provozovatelem sociální služby 

Poskytovatelem sociální služby domov pro seniory s identifikátorem 6814153 je Oblastní spolek Českého 

červeného kříže Praha 9, IČ 00425681.   

5) Základní ekonomická rozvaha investičních a provozních nákladů daného projektu 

INVESTIČNÍ NÁKLAD  
NÁKLADY NA VÝSTAVBU 140 300 000,- Kč 
PŘEDPOKLÁDANÉ NÁKLADY ROČNÍHO PROVOZU  
OSOBNÍ VÝDAJE 11 748 000,- Kč 
MATERIÁL A ENERGIE 4 735 000,- Kč 
SLUŽBY 2 513 000,- Kč 
OPRAVY A ÚDRŽBA 180 000,- Kč 
PŘEDPOKLÁDANÉ ROČNÍ PŘÍJMY  
POSKYTOVANÉ SLUŽBY 11 212 000,- Kč 
Dotace a grantová podpora 7 964 000,- Kč  

6) Popis projektu v elektronické podobě vč. vizualizace projektu  

Jako přílohu dodáváme dokumentaci pro provedení stavby. 

7) Rozpracovanost projektu 

R. 2013 zakázka na projektanta 
R. 2013 počátek projektování, architektonická studie  
R. 2017 tvorba dokumentace k ÚR 
R. 08/2017 vydání územního rozhodnut' 
R. 2017 objednání dokumentace pro stavební povolení 
R. 08/2018 vydání stavebního povolení 
R. 2018 vypracována dokumentace pro provedení stavby 
V souvislosti s výše uvedenými činnostmi již MČ Praha 14 vynaložila celkem 6.473.615,- Kč  



8) Předpokládaný harmonogram realizace stavby 

Výběr zhotovitele a podpis smlouvy do 12/2020 
Přestěhování klientů 01 – 03/2021 
Realizace výstavby 04/2021 – 08/2022 
Obnovení provozu 09/2022 

Přílohy: 
-  Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb na území městské části Praha 14, aktualizace na 

období 2017 – 2020 
-  Strategický plán rozvoje městské části Praha 14 pro období 2015 až 2025 
- Dokumentace pro provedení stavby (PDPS) 
- stavební povolení 

Zpracoval:  Bc. Michal Prager, MBA — uvolněný člen rady 
 František Bradáč, DiS. – vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
 Petr Brych – vedoucí odboru investičního 

V Praze, dne  .....................  

 

Mgr. Radek Vondra, starosta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
23. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 10. 2019 
 

č. 611/RMČ/2019 
 

k návrhu na stanovení počtu zaměstnanců městské části Praha 14 na rok 2020 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 
 počet zaměstnanců městské části Praha 14 na rok 2020 ve výši 196,5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KT – PO 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
23. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 10. 2019 
 

č. 612/RMČ/2019 
 

k návrhu na vyslovení souhlasu s uzavřením pracovněprávních vztahů mezi městskou 
částí Praha 14 a členy zastupitelstva 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s e  s e z n á m i l a  
 

s návrhem na uzavření pracovněprávních vztahů s členy zastupitelstva                                            
 
II.     d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu městské části Praha 14   
 

 vyslovit souhlas s uzavřením pracovněprávních vztahů s členy zastupitelstva dle přílohy                                           
                 

                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KT – PO, KS – OSPK, OEF 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
23. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 10. 2019 
 

č. 613/RMČ/2019 
 

k prolongaci pojistné smlouvy č. 2209157017 na skupinové pojištění úrazu a cestovní 
pojištění, týkající se pojištění při pracovních cestách do zahraničí 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prolongaci pojistné smlouvy č. 2209157017 na skupinové pojištění úrazu a cestovní 
pojištění, týkající se pojištění při pracovních cestách do zahraničí uzavřenou                                       
s pojistitelem Colonade Insurance S.A., organizační složka, IČO: 04485297, pro rok 
2020                                           

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 

 
informovat pojistitele Colonade Insurance S.A., organizační složka, IČO: 04485297                    
ve výše uvedené věci a zajistit prolongaci pojistné smlouvy č. 2209157017    
                                

T: 24. 10. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   OPKČ, KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
23. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 10. 2019 
 

č. 614/RMČ/2019 
 

 k vyjádření městské části Praha 14 k podnětu na pořízení změny Územního plánu SÚ 
hlavního města Prahy zkráceným postupem u pozemku parc. č. 2575/483 v k. ú. Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. n e s o u h l a s í 
 

s návrhem na pořízení změny Územního plánu SÚ hlavního města Prahy (dále jen ÚP) 
zkráceným postupem spočívajícím ve změně plochy s rozdílným způsobem využití OB 
- čistě obytné s kódem využití území D, ZP - parky, historické zahrady a hřbitovy, ZMK 
- zeleň městská a krajinná, LR - lesní porosty na plochu OB - čistě obytná s kódem míry 
využití D na pozemku parc. č. 2575/483 v kat. území Kyje za účelem nízkopodlažní 
bytové zástavby 

   
II.    u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
 1. sdělit vyjádření RMČ Praha 14 k návrhu na pořízení změny ÚP zkráceným postupem 

u pozemku parc. č. 2575/483 v kat. území Kyje pořizovateli ÚP - odboru územního 
rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy                                

T: 31. 10. 2019 
 

 2. informovat Zastupitelstvo městské části Praha 14 s návrhem podnětu na pořízení 
změny ÚP zkráceným postupem u pozemku parc. č. 2575/483 v kat. území Kyje 

 

T: 17. 12. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS ÚÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
23. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 10. 2019 
 

č. 615/RMČ/2019 
 

 k vyjádření městské části Praha 14 k podnětu na pořízení změny Územního plánu               
SÚ hlavního města Prahy zkráceným postupem u pozemků parc. č. 904/2, 996, 993, 

921/52, 903/1, 183/1 v k. ú. Hostavice 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. n e s o u h l a s í 
 

s podnětem na pořízení změny Územního plánu SÚ hlavního města Prahy (dále jen ÚP) 
zkráceným postupem ve změně plochy s rozdílným způsobem využití NL - nelesní půda 
u pozemků parc. č. 904/2, 996, 993, 921/52, 903/1, 183/1 v kat. území Hostavice                           
na plochu OB - čistě obytné s kódem míry využití C, plochu SV - všeobecně smíšené                  
s kódem míry využití C a na plochu PS - sady, zahrady, vinice. Pozemky jsou součástí 
přírodní lokality Čihadla-Klánovice, celoměstského systému zeleně i v blízkosti 
suchého poldru. Posouvat hranici zastavitelné plochy v území je nežádoucí. 

   
II.    u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
 1. postoupit podnět na změnu ÚP u pozemků parc. č. 904/2, 996 a dalších v kat. území 

Hostavice pořizovateli územního plánu Magistrátu hl. m. Prahy - odboru územního 
rozvoje                                

T: 31. 10. 2019 
 

 2. informovat Zastupitelstvo městské části Praha 14 s návrhem podnětu na pořízení 
změny ÚP zkráceným postupem u pozemků parc. č. 904/2, 996 a dalších v kat. 
území Hostavice 

 

T: 17. 12. 2019 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS ÚÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
23. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 10. 2019 
 

č. 616/RMČ/2019 
 

k návrhu na 15. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2019 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 
 15. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2019 - dle přílohy 
 
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   274.131,50  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   374.790,60  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                              100.659,10  tis.  Kč 
 

rozpočet po 14. rozpočtovém opatření ke dni 30. 9. 2019 
 příjmy                                                            742.577,50  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       945.049,20  tis.  Kč 
 financování                                                                               202.471,70  tis. Kč                      
 
 rozpočet po 15. rozpočtovém opatření ke dni 15. 10. 2019 
 příjmy                                                            747.806,10  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       948.509,50  tis.  Kč 

financování                                                                               200.703,40  tis. Kč                   
    
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 12/2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
 
 
 
 
 

Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ           



























Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
23. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 10. 2019 
 

č. 617/RMČ/2019 
 

k uložení odvodu příspěvkové organizaci Praha 14 kulturní 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. u k l á d á 
 příspěvkové organizaci Praha 14 kulturní 

 
odvod finančních prostředků ve výši 240.000 Kč z jejího fondu investic do rozpočtu 
městské části Praha 14  

 
II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit odvod finančních prostředků ve výši 240.000 Kč z fondu investic příspěvkové 
organizace Praha 14 kulturní do rozpočtu městské části Praha 14 

                                
T: 31. 10. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI, Praha 14 kulturní 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
23. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 10. 2019 
 

č. 618/RMČ/2019 
 

 k uzavření smlouvy na zajištění testování žáků 7. a 9. ročníků a evaluace ZŠ a MŠ 
Prahy 14 v rámci projektu MAP Praha 14 II.    

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření „smlouvy na zajištění testování žáků 7. a 9. ročníků a evaluace ZŠ a MŠ                     
Prahy 14“ mimo režim interní směrnice QS 74-01 „Zadávání veřejných zakázek“                         
se společností www.scio.cz, s.r.o., IČ: 27156125, v celkové ceně 540 198 Kč bez DPH 

    
II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
  

zajistit uzavření „smlouvy na zajištění testování žáků 7. a 9. ročníků a evaluace ZŠ a 
MŠ Prahy 14“  mimo režim interní směrnice QS 74-01 „Zadávání veřejných zakázek“                          
se společností www.scio.cz, s.r.o., IČ: 27156125, v celkové ceně 540 198 Kč bez DPH 
                                

 
T: 30. 10. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OEF, OŘEŠ 

http://www.scio.cz/
http://www.scio.cz/


Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
23. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 10. 2019 
 

č. 619/RMČ/2019 
 

k zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky                     
„Dodávka 22 ks PC, včetně příslušenství, pro ZŠ Bratří Venclíků“    

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

1. zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Dodávka 
22 ks PC, včetně příslušenství, pro ZŠ Bratří Venclíků“ 

 
2. návrh výzvy k uvedené veřejné zakázce, včetně zadávací dokumentace a návrhu 

smlouvy 
 

II. j m e n u j e 
 
 členy a náhradníky hodnotící komise 

 
III.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit veškeré právní jednání související se zadávacím řízením k veřejné zakázce 
malého rozsahu na dodávky „Dodávka 22 ks PC, včetně příslušenství, pro ZŠ Bratří 
Venclíků“ 
 

 
T: 1. 11. 2019 

 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                          Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   ZŠ Bratří Venclíků, OŘEŠ, OPKČ, KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
23. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 10. 2019 
 

č. 620/RMČ/2019 
 

k zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Zajištění 
zpracovatele žádostí o dotaci na akce - Energetická renovace 7 mateřských škol                        
na Praze 14, Polikliniky Černý Most - Parník a Zelené střechy ZŠ Bří Venclíků                            

a ZŠ Generála Janouška“    
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

1. zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Zajištění 
zpracovatele žádostí o dotaci na akce - Energetická renovace 7 mateřských škol                              
na Praze 14, Polikliniky Černý Most - Parník a Zelené střechy ZŠ Bří Venclíků a ZŠ 
Generála Janouška“ mimo režim interní směrnice QS 74-01 „Zadávání veřejných 
zakázek“, a to formou oslovení dodavatelů, kteří jsou uvedeni v příloze č. 2 – pouze 
v tiskové podobě 

 
2. výzvu včetně zadávací dokumentace a návrh smlouvy k uvedené veřejné zakázce 
 

II. j m e n u j e 
 
 členy a náhradníky hodnotící komise 

 

III.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit veškeré právní jednání související se zahájením zadávacího řízení k veřejné 
zakázce malého rozsahu na služby „Zajištění zpracovatele žádostí o dotaci na akce - 
Energetická renovace 7 mateřských škol na Praze 14, Polikliniky Černý Most - Parník                   
a Zelené střechy ZŠ Bří Venclíků a ZŠ Generála Janouška“ 

 
T: 4. 11. 2019 

 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                          Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OEF, OI, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
23. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 10. 2019 
 

č. 621/RMČ/2019 
 

 k rozhodnutí zadavatele o námitkách proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka 
k veřejné zakázce „Projektová příprava - Vlakové zastávky Praha 14“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

rozhodnutí zadavatele o námitkách proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka                    
k veřejné zakázce „Projektová příprava - Vlakové zastávky Praha 14“ 

    
II.   u k l á d á 
         Ing. Petru Hukalovi, místostarostovi městské části Praha 14 
  

zajistit zaslání rozhodnutí zadavatele o námitkách proti rozhodnutí zadavatele o 
vyloučení účastníka k veřejné zakázce „Projektová příprava - Vlakové zastávky Praha 
14“ 
                                

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                   Ing. Petr Hukal 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Petr Hukal 
Na vědomí:   OI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
23. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 10. 2019 
 

č. 622/RMČ/2019 
 

k návrhu na uzavření dodatku č. 4 k mandátní smlouvě č. 0185/2013/KT - OddIT/1170 
ze dne 25. 6. 2013 se společností eIdentity a.s., IČO: 27112489 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 4 k mandátní smlouvě č. 0185/2013/KT - OddIT/1170 ze dne                           
25. 6. 2013 se společností eIdentity a.s., IČO: 27112489 
 

II.   u k l á d á 
         Jaromíru Krátkému, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 4 k mandátní smlouvě č. 0185/2013/KT - OddIT/1170 ze 
dne 25. 6. 2013 se společností eIdentity a.s., IČO: 27112489 

                                
T: 31. 10. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jaromír Krátký 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
 
 

 
Provede:       Jaromír Krátký 
Na vědomí:   KS – UIT, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
23. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 10. 2019 
 

č. 623/RMČ/2019 
 

k návrhu na souhlas se zahraniční služební cestou členů ZMČ Praha 14                                       
a zaměstnankyně městské části Praha 14 do města Wieselburg v Rakousku 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

se zahraniční služební cestou členů ZMČ Praha 14 Mgr. Kolmanové Ireny, Ing. Hukala 
Petra, Kutmona Josefa a zaměstnankyně městské části Praha 14 Ing. Adámkové 
Markéty do města Wieselburg v Rakousku, za účelem exkurze v místní kompostárně, 
konané                   dne 22. 10. 2019 od 7 hodin do 19 hodin 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Na vědomí:   OHS, OŽP, KT, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
23. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 10. 2019 
 

č. 624/RMČ/2019 
 

 k žádosti MHMP o vydání stanoviska k úplatnému převodu části pozemku 
parc. č. 2653/36 v k. ú. Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s úplatným převodem části pozemku parc. č. 2653/36, v k. ú. Kyje, o výměře 2 838 m2 
za podmínky, že nabyvatel odprodá hl. m. Praze části pozemků pro projekt 
připravované drážní stezky A240, konkrétně části pozemků parc. č. 2653/59, 2659/1, 
2659/3 a 2659/6, vše k. ú. Kyje a části pozemků parc. č. 888/3, 888/12, 888/13 a 
888/15, vše k. ú. Hostavice 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
  
 zajistit odeslání rozhodnutí Rady MČ Praha 14 odboru hospodaření s majetkem MHMP 
                          

      T: 30. 10. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
23. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 10. 2019 
 

č. 625/RMČ/2019 
 

k návrhu na revokaci usnesení Rady městské části Praha 14 č. 556/RMČ/2019 konané 
dne 23. 9. 2019 a na souhlas s uzavřením dohody o změně smlouvy o nájmu nebytových 

prostor č. j. 05/SMP/09 ze dne 19. 3. 2009 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

1. revokaci usnesení Rady městské části Praha 14 č. 556/RMČ/2019  
 
2. uzavření dohody o změně smlouvy o nájmu nebytových prostor se společností 

B.Braun Avitum s.r.o., s účinností od 1. 11. 2019, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit prostřednictvím Vladimíra Mitáše, předsedy představenstva Správy majetku   
Praha 14, a. s. uzavření dohody uvedené ve výroku č. I. 

                                 
T: 31. 10. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
23. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 10. 2019 
 

č. 626/RMČ/2019 
 

k návrhu na revokaci usnesení Rady městské části Praha 14 č. 557/RMČ/2019 konané 
dne 23. 9. 2019 a na souhlas s uzavřením dohody o změně smlouvy o nájmu nebytových 

prostor č. j. 14/SMP/09 ze dne 18. 12. 2009 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

1. revokaci usnesení Rady městské části Praha 14 č. 557/RMČ/2019  
 
2. uzavření dohody o změně smlouvy o nájmu nebytových prostor se společností 

B.Braun Avitum s.r.o., s účinností od 1. 11. 2019, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit prostřednictvím Vladimíra Mitáše, předsedy představenstva Správy majetku   
Praha 14, a. s. uzavření dohody uvedené ve výroku č. I. 

                                 
T: 31. 10. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
23. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 10. 2019 
 

č. 627/RMČ/2019 
 

k návrhu na řešení bytové situace zaměstnanců SP Černý Most, s.r.o. přidělením bytu                   
č. 19 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 25, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření podnájemní smlouvy k bytu č. 19 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 25,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 11. 2019 do 31. 1. 2020 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a budoucím 
podnájemcem  na užívání bytu č. 19 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 25, Praha 9                       
na dobu určitou od 1. 11. 2019 do 31. 1. 2020  
                                   

T: 25. 10. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
23. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 10. 2019 
 

č. 628/RMČ/2019 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu č. 16          
o velikosti 2 + 0 v ul. Broumarská 25, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření podnájemní smlouvy k bytu č. 16 o velikosti 2 + 0 v ul. Broumarská 25,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 11. 2019 do 31. 1. 2020 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a budoucím 
podnájemcem  na užívání bytu č. 16 o velikosti 2 + 0 v ul. Broumarská 25, Praha 9                       
na dobu určitou od 1. 11. 2019 do 31. 1. 2020  
                                   

T: 25. 10. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
23. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 10. 2019 
 

č. 629/RMČ/2019 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu č. 7          
o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření podnájemní smlouvy k bytu č. 7 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 11. 2019 do 31. 1. 2020 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a budoucím 
podnájemcem  na užívání bytu č. 7 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610, Praha 9                       
na dobu určitou od 1. 11. 2019 do 31. 1. 2020  
                                   

T: 25. 10. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
23. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 10. 2019 
 

č. 630/RMČ/2019 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 12  o velikosti 1 + 0                                  
v ul. Broumarská 1610, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 12 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 11. 2019 do 31. 1. 2020 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                
na užívání bytu č. 12 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610, Praha 9 na dobu určitou  
od 1. 11. 2019 do 31. 1. 2020  
                                   

T: 25. 10. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
23. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 10. 2019 
 

č. 631/RMČ/2019 
 

k návrhu na souhlas k přijetí věcného daru – 8 ks židlí pro Základní školu                         
Praha 9 – Kyje, Šimanovská 16 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 
 s přijetím věcného daru – 8 ks židlí pro Základní školu Praha 9 – Kyje, Šimanovská 16 
 
II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
seznámit Mgr. Alenu Gabaľovou, ředitelku ZŠ Šimanovská, se souhlasným 
stanoviskem Rady městské části Praha 14 k přijetí věcného daru – 8 ks židlí                                

 
T: 30. 10. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Šimanovská 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
23. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 10. 2019 
 

č. 632/RMČ/2019 
 

 na souhlas k přijetí účelově určeného peněžitého daru na nákup sportovních pomůcek 
pro novou tělocvičnu na Základní škole Praha 9 - Kyje, Šimanovská 16    

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s přijetím účelově určeného peněžitého daru ve výši 10.000 Kč na nákup sportovních 
pomůcek pro novou tělocvičnu na Základní škole Praha 9 - Kyje, Šimanovská 16    

 
II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
seznámit Mgr. Alenu Gabaľovou, ředitelku ZŠ Šimanovská, se souhlasným 
stanoviskem Rady městské části Praha 14 k přijetí účelově určeného peněžitého daru na 
nákup sportovních pomůcek pro novou tělocvičnu                                

 
T: 30. 10. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Šimanovská 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
23. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 10. 2019 
 

č. 633/RMČ/2019 
 

k návrhu na uzavření smluv o výpůjčce polytechnických prvků v zahradách  
mateřských škol 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření smluv o výpůjčce polytechnických prvků v zahradách mateřských škol mezi 
MČ Praha 14 a příspěvkovými organizacemi: 
 
- Mateřská škola, Praha 9 – Lehovec, Chvaletická 917 
- Mateřská škola Korálek, Praha 9 – Černý Most, Bobkova 766 
 

II.   u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit  uzavření smluv o výpůjčce polytechnických prvků v zahradách mateřských škol 
mezi MČ Praha 14 a příspěvkovými organizacemi MŠ Chvaletická 917 a MŠ Korálek 
Bobkova 766 

                                
T: 29. 11. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                         místostarostka městské části Praha 14 
 
 
 
 

 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 

 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
23. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 10. 2019 
 

č. 634/RMČ/2019 
 

k návrhu na uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0320/2019/OI/1050 na akci                 
„Energetická renovace objektu ZŠ Gen. Janouška“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0320/2019/OI/1050 na akci „Energetická renovace 
objektu ZŠ Gen. Janouška“ 
 

II.   u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit  uzavření dodatku č. 1 k SoD č.j. 0320/2019/OI/1050 na akci „Energetická 
renovace objektu ZŠ Gen. Janouška“ 

                                
T: 30. 10. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                         místostarostka městské části Praha 14 
 
 
 
 

 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 

 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
23. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 10. 2019 
 

č. 635/RMČ/2019 
 

k návrhu na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. j. 0741/2018/OI/1080                          
na polytechnické prvky v zahradě MŠ Sadská, odloučené pracoviště MŠ Zelenečská 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. j. 0741/2018/OI/1080 mezi MČ Praha 
14 a příspěvkovou organizací Mateřská škola Praha 9 – Hloubětín, Zelenečská 500                              
na polytechnické prvky v zahradě MŠ Sadská, odloučené pracoviště MŠ Zelenečská 
500 
 

II.   u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. j. 0741/2018/OI/1080                                 
na polytechnické prvky v zahradě MŠ Sadská, odloučené pracoviště MŠ Zelenečská 
500 s příspěvkovou organizací MŠ Zelenečská 500 

                                
T: 29. 11. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                         místostarostka městské části Praha 14 
 
 
 
 

 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
23. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 10. 2019 
 

č. 636/RMČ/2019 
 

k návrhu na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě na zajištění technického dozoru investora 
č. j. 0738/2018/OI/1170 „Energetická renovace objektu ZŠ Bří Venclíků, Praha 14“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě na zajištění technického dozoru investora č. j. 0738/ 
2018/OI/1170 „Energetická renovace objektu ZŠ Bří Venclíků, Praha 14“ 
 

II.   u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě na zajištění technického dozoru investora                                   
č. j. 0738/2018/OI/1170 „Energetická renovace objektu ZŠ Bří Venclíků, Praha 14“ 

                                
T: 30. 10. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                         místostarostka městské části Praha 14 
 
 
 
 

 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 

 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
23. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 10. 2019 
 

č. 637/RMČ/2019 
 

k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti uložení komunikačního vedení do pozemku 
parc. č. 2773/1, k. ú. Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti uložení komunikačního vedení do pozemku 
parc. č. 2773/1, k. ú. Kyje, s Českou telekomunikační infrastrukturou a. s., 
IČ 04084063, za cenu 480 Kč bez DPH 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
  

zajistit uzavření smlouvy o zřízení služebnosti uložení komunikačního vedení                               
do pozemku parc. č. 2773/1, k. ú. Kyje, s Českou telekomunikační infrastrukturou a. s., 
IČ 04084063  

                          
      T: 30. 11. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KT – PO
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KT – PO, KS – OSPK, OEF
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OPKČ, KS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM

